
Uchwała Nr   786 /LXXIX/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 01 marca 2024 r. 

 

w sprawie: uchylenia Uchwały Rady Miasta Ciechanów Nr 210/XVII/2012 z dnia  

29 marca 2012 w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy  

z dnia 16 listopada 2006 roku o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r., poz. 2111  

ze zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 2383 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miasta Ciechanów Nr 210/XVII/2012 z dnia 29 marca 

2012 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. 

Maz. z 2012 r., poz. 3320 z późn. zm.) zmienioną uchwałą Nr 522/XLIV/2014 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 25 czerwca 2014 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2014 r., poz. 6275). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 



 

UZASADNIENIE 

 

 
Na podstawie uchwały Nr 210/XVII/2012 z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie 

poboru opłaty skarbowej (Dz. U. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3320 z późn. zm.)  

Pan Zbigniew Gorczyca od marca 2012 r. był inkasentem opłaty skarbowej. Opłaty 

skarbowe były pobierane w Ciechanowie przy ul. Mławskiej 1, a od lipca 2014 roku 

przy w Ciechanowie przy ul. Gostkowskiej 39A.  

Pan Zbigniew Gorczyca rozwiązał umowę zlecenia, której przedmiotem był 

pobór opłaty skarbowej, tym samym uzasadnione jest uchylenie uchwały Rady 

Miasta Ciechanów Nr 210/XVII/2012 z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie poboru 

opłaty skarbowej (Dz. U. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 3320), zmienionej uchwałą Rady 

Miasta Ciechanów Nr 522/XLIV/2014 z dnia 25 czerwca 2014 roku (Dz. U. Woj. Maz. 

z 2014 r. poz. 6274) zmieniającą uchwałę Nr 210/XVII/2012 Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 29 marca 2012 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/ Krzysztof Leszczyński 

 


